СОВЕТ
Мокроусского муниципального образования

Федоровского муниципального района

Саратовской области
Р Е Ш Е Н И Е
31.08.2018 года

                                            № 30/4

О внесении изменений и дополнений в Генеральный план Мокроусского городского поселения.
      Рассмотрев заявление Гридасова Алексея Александровича о внесении изменений и дополнений в Генеральный план Мокроусского городского поселения, изменения зонирования земельного участка — перевода из зоны Р1 — зоны природных ландшафтов в зону СХ — сельскохозяйственного назначения, с целью дальнейшего использования участка для строительства хранилища сельхозпродукции, руководствуясь  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мокроусского муниципального образования, Совет Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области,
РЕШИЛ:
        1.Утвердить проект решения Совета Мокроусского муниципального

образования о внесении изменений и дополнений в Генеральный план

Мокроусского городского поселения Федоровского района Саратовской области

о переводе земельного участок зоны Р1 — зоны природных ландшафтов в зону

СХ — сельскохозяйственного назначения.

         2.По вопросу внесения изменений и дополнений в  Генеральный план
Мокроусского городского поселения Федоровского района Саратовской области назначить публичные слушания на 15 час. 00 мин. 02 октября 2018 года.
         3.О принятом решении уведомить Гридасова Алексея Александровича.

               Глава Мокроусского

        муниципального образования

Федоровского муниципального района
               Саратовской области                                                       Ф.В. Бойко
ПРОЕКТ
СОВЕТ
Мокроусского муниципального образования

Федоровского муниципального района
Саратовской области
Р Е Ш Е Н И Е
__.__.2018 года

                                            № __/_

О внесении изменений и дополнений в Генеральный план Мокроусского городского поселения.
      Рассмотрев заявление Гридасова Алексея Александровича о внесении изменений и дополнений в Генеральный план Мокроусского городского поселения Федоровского района Саратовской области, учитывая результаты публичных слушаний о внесении изменений в Генеральный план Мокроусского городского поселения Федоровского района Саратовской области, руководствуясь  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мокроусского муниципального образования, Совет Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области,
РЕШИЛ:
        1.В Генеральный план Мокроусского городского поселения Федоровского

района Саратовской области внести изменения земельный участок зоны Р1 —

зоны природных ландшафтов перевести в зону СХ - сельскохозяйственного

назначения.

         2.Решение подлежит обнародованию и опубликованию на официальном

сайте Мокроусского муниципального образования, вступает в силу после

опубликования

О принятом решении уведомить Гридасова Алексея Александровича.

               Глава Мокроусского

        муниципального образования

Федоровского муниципального района
               Саратовской области                                                       Ф.В. Бойко